
一般社団法人 東大阪市布施薬剤師会 
 

 

令和 5 年 12 月 1 日 

（一社）東大阪市布施薬剤師会 

Ａ会員・Ｂ会員 各位 

（一社）東大阪市布施薬剤師会 

会 長 粕 谷 徳 雅 

 

令和 6 年度 休日急病診療所部会員募集について 
 

 小雪の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は東大阪市布施薬剤師会会

務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当会休日急病診療所部会において令和 6 年度（4 月 1 日からの 1 年分シフトに組

み込み）部会員を若干名募集致します。下記の Google フォームへ必要事項を 12月 23日

土曜日までにご入力ください。また、応募者多数の場合は理事会にて選考調整となります

ことをご容赦願います。 

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
【諸注意】 

・休日急病診療所部会は７０歳定年制（お誕生日まで）です。 

・診療受付時間は、土：18:00〜20:30 日祝日・年末年始：10:00〜11:30/13:00〜16:30 

業務は最終受付患者の投薬終了までとなります。特に繁忙期の当番は終日ご予定を空けてください。 

・急病等で出務当日に欠員が出た場合は可能な限り代理出務にご協力ください。 

・住所欄は、源泉徴収票等の関係上、勤務先住所ではなく住民票住所をご記入ください。 

・通常、代理出務者調整は平日に所属薬局へ連絡致します。出務日当日等の急な代理出務者の調整や当日

出勤が確認されない場合等に当会や休日急病診療所から連絡を取るため、電話番号欄には個人携帯電話

番号をご記入ください。 

・部会員への連絡事項は、「eST-aid（エストエイド）お知らせ」の部会員グループ発信で実施しています。

エストエイド個人アカウントの登録がお済みでない先生は、お申し込み前にお済ませください。 

・部会費（¥1,000／1 出務）については、出務実績に応じて所属薬局の会費等引き落としに合算されます。 

 

東大阪市布施薬剤師会 休日急病診療所部会 

部会員募集フォーム 

https://forms.gle/JbFtLrNSSo4DCz5C8 

 


